
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 

58Años 

ACUERDO No. , Ü 7 5 

< 7 D !C 2001 
DE 2003 

) 

Por ei cuai se aclara ei Acuerdo No. 059 dei 4 de noviembre de 2003 

EL CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD COLEGIO 
MAYOR DE CUNDINAMARCA, en uso de sus atribuciones 
legales y en especial las conferidas por el Acuerdo No. 011 del 
1 O de abril de 2000, expedido por el CONSEJO SUPERIOR 
UNIVERSITARIO 

C ONSID ER AND O: 

Que mediante Acuerdo No. 059 del 4 de noviembre de 2003, se aprobó el Programa 
de Educación Continuada de la Facultad de Administración y Economía. 

Que se hace necesario aclarar el Artículo Primero, en el sentido que el "Curso de 
Inglés General Nivel 111" a realizarse del 6 de marzo a! 19 de junio y del 14 de 
agosto al 6 de noviembre de 2004, es para el GRUPO 1 y no como aparece en el 
citada providencia. 

A C U ER D A: 

ARTÍCULO ÚNICO.- ACLARAR el Acuerdo No. 059 del 4 de noviembre de 2003, 
en el sentido que el "Curso de Inglés General Nivel 111" a realizarse del 6 de marzo 
al 19 de junio y del 14 de agosto ai 6 de noviembre de 2004, es para ei GRUPO 1 y 
no como aparece en ia citada providencia. 

COMUNÍQUESE Y CÚ MPLA SE 

Expedido en Bogotá, D.C., a los 17 DIC. 2ü j 

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO (E), 

LA SECRETARIA DEL CONSEJO, 

DecanolVIC.AclJd. 

RosaH 

&€to1 
CARMElóEL� CARO NpcuA 


	Page 1

